
 

2018 年 4 月 1 日 

各位 

アライアンスパートナーズ株式会社 

 

 

公益社団法人 経済同友会「ＩＰＰＯ ＩＰＰＯ ＮＩＰＰＯＮプロジェクト 

熊本地震支援」活動終了に関するお知らせ 

 

 

2016 年 4 月 14 日以降に発生した「平成 28 年熊本地震」において、犠牲になられた皆様

に深く哀悼の意を表しますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社においては社会福祉法人中央共同募金会を通じた義援金寄贈をはじめとした被災者

の皆様への支援や被災地復興への取り組みを行っております。 

2011 年 9 月から 5 年間、東日本大震災「ＩＰＰＯ ＩＰＰＯ ＮＩＰＰＯＮプロジェクト」

に参画し、支援を行って参りました。 

 

 2016 年 9 月に開始された「ＩＰＰＯ ＩＰＰＯ ＮＩＰＰＯＮプロジェクト熊本地震

支援」におきましては、第 1 期活動より参画させて頂いており、被災地復興への継続的な

支援の必要性を鑑み、2016 年 9 月 12 日から 2017 年 10 月 31 日までの間プロジェクトに

参画させて頂きました。本第 2 期活動にて終了となりますが、当社による本プロジェクト

参画により、微力ながらも被災された皆様のお役に立てたのであれば幸甚に存じます。 

 

当社役職員一同、被災地の 1 日も早い復興を心よりお祈りいたします。 

 

※詳細につきましては公益社団法人 経済同友会「ＩＰＰＯ ＩＰＰＯ ＮＩＰＰＯＮプロ

ジェクト」サイト（http://www.doyukai.or.jp/ippo）をご覧下さい。 

 

以上 






